СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2024г

                   № 38
О денежном вознаграждении Главы Ореховского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 решения Совета депутатов от 28.01.2021г № 2 «О денежном вознаграждении главы Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области», Совет депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Главе  Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области выплатить премию по итогам 2024 года в размере одного должностного оклада.

Глава сельского поселения

                          С.И. Загрубина
Председатель Совета депутатов
Ореховского сельского поселения
О.Н.Бублик